Melhorias que será publicado oportunamente, na forma do artigo 151 e demais dispositivos do Código Tributário do Municipio de 
Atibaia com redação dada pela Lei Complementar nº. 490/05. 

5.2 - No custo das obras apurado pelo ORÇAMENTO, obtido na CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 006/19– Processo Administrativo nº 
19.779/2019, o valor total licitado foi de R$ 2.699.038,14(Dois Milhões, Seiscentos e Noventa e Nove Mil, Trinta e Oito Reais e 
Quatorze Centavos) . Aplicado nas quantidades dos serviços que compõem a obra do Loteamento Jardim Paraíso da Usina - Atibaia - 
SP, determinados pelos PROJETOS EXECUTIVOS temos seus valores respectivos indicados resumidamente a seguir:

CÓDIGO DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS un QUANT